
 

Gazete manşetleri: 28 Aralık 2016 gazeteler ve manşetleri
Gazete manşetlerini sizler için hazırladık. 28 Aralık’ta hangi gazetenin hangi manşeti attığınıGazete manşetlerini sizler için hazırladık. 28 Aralık’ta hangi gazetenin hangi manşeti attığını
sizler için derledik. İşte günün gazete manşetleri.sizler için derledik. İşte günün gazete manşetleri.
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28 Aralık gazete manşetleri28 Aralık gazete manşetleri

  

 

Gazete manşetleri haberimizde. Gündemin en yakın takipçileri olan ve okuyuculara en sıcak
haberleri sunan gazeteler, bugün hangi haberleri manşetlerine taşıdılar? İşte 28 Aralık gazete
manşetleri.
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“Yargılanıyorlar”

FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin İstanbul'daki ilk dava başladı.



 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, El Bab'ta DEAŞ'a karşı mücadelede destek sözü veren koalisyon
ülkelerinin sözünü tutmadığını belirtti.

İstanbul merkezli 5 ilde “Sarallar” ve “Şahinler” çetelerine yönelik düzenlenen operasyonlarda
52 kişi gözaltına alındı.

TBMM Anayasa Komisyonu'nda anayasa değişikliği teklifinin görüşmeleri devam ederken yedek
vekillik düzenlemesi tekliften çıkarıldı.

Sınır kenti Hatay, Suriye ve Irak'taki iç savaşların ortaya çıkardığı yeni bir drama daha sahne
oldu.

Suriye'nin Bab ilçesinde yaralanıp tedavi gördükleri hastanede şehit düşen askerler toprağa
verildi. Gün içindeki bütün gelişmeleri Yenisafak.Com'dan takip edebilirsiniz.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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